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Tensión de entrada
Tensión de salida
Intensidad
Potencia máxima
Consumo

230V    50Hz 0.15A
24V 
0.25A
6W
24.5W

 Precauciones de uso

+ -

AZUL

NEGRO

MARRÓN

No supere los parámetros de funcionamiento nominales del aparato. 

En el caso de los dispositivos conectables, la toma de corriente debe montarse cerca del 
dispositivo y debe ser fácilmente accesible.

No desmonte, repare, modifique o toque el interior del aparato. 

No desmonte la carcasa. 

No hay elementos en la fuente de alimentación que puedan ser sustituidos por el usuario. 

El cable de alimentación dañado debe ser sustituido inmediatamente por un técnico cualificado.
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2 cables de 0,25 mm2 sección  mín.B

Diagrama de conexionado


